NORO

Detaljerad information

TAKDUSCH CITY KROM M 300MM

DUSCHHUVUD

Art nr: 310114

Takduschar i rostfritt stal med termostatblandare i massing. | denna
modell kan du ocksa vélja mellan férgerna krom och svart, och med ett
duschhuvud fran 200, 250 eller 300mm i diameter. Det ar enkelt att
reglera mellan takdusch och handdusch genom att vrida pa
termostatblandaren. Teleskopsfunktion. Antiheat-system som
férhindrar skallning och férhindrar att du brénner dig. Handdusch med
tva funktioner. CC 150mm med excentrar fér CC 160mm medfdljer.
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monteringsanvisning
2021:1

Material och ytbehandling
Farg

Huvudsakligt material
Ytbehandling

Standarder och klassificeringar
EN-standard

Saker Vatten
ETIM

Forpackningsmatt och -vikt
Forp. hojd (m)

Forp. bredd (m)

Forp. langd (m)
Bruttovikt (kg)

Kromad
Massing, Rostfritt stal

Kromad

EN1111
Ja
EC011613

0,465
0,985
0,190
7,000

Lés mer: https://www.noro.se/produkter/takduschar/takdusch-city-krom-m-300mm-duschhuvud
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